Муниципальное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 108" г.Перми

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

03.06.2009                                                                                                                                  № 107

О публичном отчете об образовательной

и финансово-хозяйственной деятельности

МОУ «СОШ № 108» за 2008-2009 учебный год

На основании приказа департамента образования от 27.05.2009 № 504 «О публичном отчете общеобразовательных учреждений за 2008-2009 учебный год», с целью формирования системы общественно-государственного управления, повышения эффективности работы общеобразовательных учреждений по привлечению родителей и общественности к осуществлению контроля качества образовательных услуг и во исполнение плана мероприятий по реализации комплексного проекта модернизации образования на 2009 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к подготовке публичного отчета об итогах образовательной и финансово-

хозяйственной деятельности за 2008-2009 учебный год
2. Назначить ответственных за подготовку материалов для публичного отчета:
2.1. Миниханову О.Г., зам.дир.по учебно-воспитательной работе
2.2. Звегинцеву Е.А., зам.дир. по воспитательной работе

2.3. Лопатину Т.Н., зам. дир. по персоналу

2.4. Клинова А.В, зам.дир. по информационно-коммуникативным технологиям

2.5. Акулова А.А., зам.дир. по научно-методической работе

2.6. Моисееву Н.С., главного бухгалтера

2.7. Болотову Н.Н., социального педагога

2.8. Белобородову М.В., педагога-психолога
2.9. Пушкареву Е.Ю., ответственную за дополнительные образовательные услуги
2.10. Спицыну А.И, учителя информатики
2.  Ответственным сотрудникам материалы для публичного отчета предоставить в срок до 01.08.2009г.

3. Возложить ответственность на вышеперечисленных сотрудников за достоверность

предоставляемых отчетных материалов.

4. Разместить инженеру ВТ Карташову Д.С. публичный отчет на сайте школы в срок до
10.08.2009г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Т.Д.Костромитинова